



“ V & P BENEFIT” SRL

MD-2044 Chișinău, str. Petru Zadnipru, 6, ap. (of) 96 IDNO 1016600037309
IBAN MD87MO2224ASV11668107100 Cont curent în lei la “Mobiasbanca OTP Group” S.A. fil. 9 “Centru” SWIFT:
MOBBMD22 Tel: (+373)-696-74488 / (+373)-68 9999 29 E-mail: vandpbenefit@gmail.com

FORMULARUL F3.1

OFERTĂ

Către Primăria comunei Sărătenii Vechi, r-nul Telenеști
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

1. Examinînd documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei, subsemnații,
Voloșciuc Viorica

reprezentanți ai ofertantului V & P Benefit SRL
(denumirea, numele ofertantului)

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile și cerințele cuprinse în documentația menționată, să
executăm Lucrări de reparație a drumurilor în comuna Sărătenii Vechi
(denumirea lucrării)

pentru suma fără TVA de **264 996,035** lei (douasute sasezeci si patru mii nouasute nouazeci si
sase) lei, 035 bani

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de **52 999,207** (cincizeci si dou mii
nouasute nouazeci si si noua lei) 20 bani.

(suma în litere și în cifre)

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem
lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziției de începere și să terminăm lucrările în
conformitate cu graficul de executare a lucrarilor.

(perioada în litere și în cifre)

3. Ne angajăm să menținem această ofertă valabilă pentru o durată de 30 zile,
respectiv pînă la data de 30.04.2021, și ea va rămîne obligatorie pentru noi și poate fi
acceptată oricînd înainte de expirarea perioadei de valabilitate.

4. Pînă la încheierea, semnarea contractului de achiziție publică această ofertă, împreună cu
comunicarea transmisă de dumneavoastră, prin care oferta noastră este stabilită câștigătoare,
vor constitui un contract angajat între noi.

5. Alături de oferta de bază:

☐ depunem oferta alternativă, ale cărei detalii sînt prezentate într-un formular de
ofertă separat, marcat în mod clar „alternativă”;

☒ nu depunem ofertă alternativă.

(se bifează opțiunea corespunzătoare)

6. Am înțeles și consimțim ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită ca fiind câștigătoare, să constituim garanția de bună executare în conformitate cu prevederile din documentația standard pentru elaborarea și prezentarea ofertei.
7. Înțelegem că nu suntem obligați să acceptăm oferta cu cel mai scăzut preț sau orice altă ofertă pe care o puteți primi.

Data 31.03.2021

Voloșciuc Viorica, în calitate de administrator, legal autorizat să semneze oferta pentru și în numele
V & P Benefit SRL
(denumirea/numele ofertantului)



Ofertant,

(semnătura autorizată)

**Lucrari de reparatie a
drumurilor publice in
com.Saratenii Vechi ,raionul
Telenesti cu materialele
Beneficiarului**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7

WinCmera2000

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 317 995,242 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia unor strazi din comuna Saratenii Vechi				
1	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, in sa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3	8,000	1 020,740 0,000	8 165,920 0,000
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	1 550,00 0	106,978 30,400	165 815,900 47 120,000
3	TsC35B11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distan ta 11-20 m	100 m3	25,249	1 324,400 0,000	33 439,780 0,000
4	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 1 km	t	3 000,00 0	12,000 0,000	36 000,000 0,000
Total Reparatia unor strazi din comuna Saratenii Vechi						243 421,600
Incluziv salariu						47 120,000

Cheltuieli directe	lei	243 421,600
Asigurarea sociala	24,00 %	11 308,800
Total	100,00 +	254 730,400
Cheltuieli de regie	3,00 %	7 641,912
Total	100,00 +	262 372,312
Beneficiu de deviz	1,00 %	2 623,723
Total	100,00 +	264 996,035
TVA	20,00 %	52 999,207

Total deviz: **317 995,242**
Incluziv salariu **47 120,000**



Intocmit _____ ()
(functia, semnrtura)

Verificat _____ ()
(functia, semnrtura)

Investitor
Obiect

Primaria com.Saratenii Vechi

**Lucrari de reparatie a drumurilor publice in
com.Saratenii Vechi ,raionul Telenesti cu materialele
Beneficiarului**

WinCmera2000
Formular Nr.5

Catalog de preturi unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatie
(formular desfasurat)

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli ei resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de masura	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia unor strazi din comuna Saratenii Vechi				
1	DA04B	Scarificaera mecanica a platformei drumului, executata cu autogreder, pe adincimea necesara, insa cel putin 5 cm, in impietruiri cu adincimea materialului in sul sau cordon	100 m3			1 020,740 0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,1700	322,00	1 020,740
2	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			106,978 30,400
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,8000	38,00	30,400
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	0,00	0,000
	141112220 1646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	0,00	0,000
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	0,00	0,000
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	0,00	0,000
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	322,00	13,524
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	238,00	61,404
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	66,00	1,650
3	TsC35B 11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m	100 m3			1 324,400 0,000

1	2	3	4	5	6	7
	295227000 7403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,0200	220,00	1 324,400
4	TsI50A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 1 km	t			12,000 0,000
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,0500	240,00	12,000

Intocmit



()

(funcioia, semnrtura)

Verificat

()

(funcioia, semnrtura)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

**Lucrari de reparatie a
drumurilor publice in
com.Saratenii Vechi ,raionul
Telenesti cu materialele
Beneficiarului**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 317 995,242 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme ei Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 240,000	38,00	47 120,000
		Total manopera				47 120,000

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	158,100	0,00	0,000
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1 968,500	0,00	0,000
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	398,350	0,00	0,000
4.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	387,500	0,00	0,000
		Total materiale de constructii				0,000

Utilaje de constructii:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	90,460	322,00	29 128,120
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	399,900	238,00	95 176,200
3.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	151,999	220,00	33 439,780
4.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	150,000	240,00	36 000,000
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	38,750	66,00	2 557,500
		Total utilaje de constructii				196 301,600

Total:

Cheltuieli directe	lei	243 421,600
Asigurarea sociala	24,00 %	11 308,800
Total	100,00 +	254 730,400
Cheltuieli de regie	3,00 %	7 641,912
Total	100,00 +	262 372,312
Beneficiu de deviz	1,00 %	2 623,723
Total	100,00 +	264 996,035
TVA	20,00 %	52 999,207

Total deviz:

**317 995,2
42**



Intocmit		0
	(funcioia, semnrtura)	
Verificat		0
	(funcioia, semnrtura)	